

ÅRSRAPPORT

2024

...

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvej 152C, st.
2600 Glostrup
CVR-nr. 10 13 98 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28.01.2025.

Lizet Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 28. januar 2025

Direktion

Lizet Yvonne Nancke
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvej 152C, st.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 13 98 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lizet Yvonne Nancke, Direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kiropraktik, klinikdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2024 realiseret et negativt resultat på 182 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.723.612	2.934.508
1 Personaleomkostninger	-2.643.410	-2.130.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.327	-75.640
Driftsresultat	4.875	728.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.778	108.895
Andre finansielle indtægter	457	387.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.105	-59.931
Resultat før skat	-217.995	1.164.415
3 Skat af årets resultat	35.530	-268.070
Årets resultat	-182.465	896.345
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	96.345
Disponeret fra overført resultat	-482.465	0
Disponeret i alt	-182.465	896.345

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.447.872	2.506.469
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.867	130.597
6 Andre investeringsaktiver	38.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.599.739</u>	<u>2.637.066</u>
7 Deposita	950	950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950</u>	<u>950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.600.689</u>	<u>2.638.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.686	57.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.543.823	1.150.037
Udsudte skatteaktiver	31.313	0
Andre tilgodehavender	11.068	1.186
Tilgodehavender i alt	<u>1.719.890</u>	<u>1.208.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	581.559
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>581.559</u>
Likvide beholdninger	38.945	482.030
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.835</u>	<u>2.272.202</u>
Aktiver i alt	<u>4.359.524</u>	<u>4.910.218</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.891.297	2.373.762
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>800.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.316.297</u>	<u>3.298.762</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.217</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.217</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>957.322</u>	<u>1.025.180</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.322</u>	<u>1.025.180</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	69.207
	Gæld til pengeinstitutter	615.538	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.688	49.688
	Selskabsskat	0	265.914
	Anden gæld	<u>351.679</u>	<u>197.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.905</u>	<u>582.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.043.227</u>	<u>1.607.239</u>
	Passiver i alt	<u>4.359.524</u>	<u>4.910.218</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.373.762	800.000	3.298.762
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-482.465	300.000	-182.465
	125.000	1.891.297	300.000	2.316.297

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.520.542	2.041.973
Pensioner	94.435	60.430
Andre omkostninger til social sikring	28.433	28.428
	2.643.410	2.130.831
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335.105	59.931
	335.105	59.931
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	265.914
Årets regulering af udskudt skat	-35.530	2.156
	-35.530	268.070
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	2.682.260	2.682.260
Kostpris 31. december 2024	2.682.260	2.682.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-175.791	-117.194
Årets afskrivninger	-58.597	-58.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-234.388	-175.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.447.872	2.506.469

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.689.921	1.689.921
Afgang i årets løb/skrottede aktiver	-326.352	0
Kostpris 31. december 2024	1.363.569	1.689.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.559.324	-1.542.281
Årets afskrivninger	-16.730	-17.043
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	326.352	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.249.702	-1.559.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	113.867	130.597
6. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris 31. december 2024	38.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	38.000	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	950	950
Kostpris 31. december 2024	950	950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	950	950
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.026.322	1.094.387
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.000	-69.207
	957.322	1.025.180

Noter

9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.044 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt nom 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 114 t.kr.

Der er desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS

10. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.